СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
08.08.2012                                                                                                                              № 193

Об утверждении сметы расходов на проведение выборов депутатов Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012 года

В связи с организацией и проведением выборов депутатов Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва, назначенных на 14 октября 2012 года,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на проведение выборов депутатов Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва в сумме 151,400 тыс.руб. (сто пятьдесят одна тысяча четыреста рублей).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                  А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                Л.П.Догадова